
UnivIS - Raumplan VP/VP -
Hochschulsportanlage

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

Basisqualifikation Sport C
Schmutzler

Basisqualifikation Sport D
Schmutzler

Di
18.10.2022

Methodisch-didaktisches Seminar:
Allgemeine Ballschule für GS/ MS/
BA c

Voll

Methodisch-didaktisches Seminar:
Allgemeine Ballschule für GS/ MS/
BA d

Voll

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten a

Voll

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten b

Voll

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten c

Voll

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten d

Voll

Mi
19.10.2022

Do
20.10.2022

Methodisch-didaktisches Seminar:
Große Spiele (GS/BA) c

Schachten

Methodisch-didaktisches Seminar:
Große Spiele (GS/BA) d

Schachten

Methodisch-didaktisches Seminar:
Handball (MS)

Göhl

Fr
21.10.2022

Basisqualifikation Sport M
Hoffmann

Sa
22.10.2022

Basisqualifikation Sport J
Doppernas

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sportdidaktik, Frau Großmann wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022
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